РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «14» июня  2024 года                                                             №57

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории

Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района

Волгоградской области», утвержденный  постановлением администрации Белогорского

сельского поселения от 03.07.2015 г. № 27

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 11

декабря 2021 г. №678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации

Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. N 664-п "О государственной

информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Белогорского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести   в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории

Белогорского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации

Белогорского сельского поселения от 03.07.2015 г. № 27 следующие изменения :

1)    подпункт 1.3.2.  пункта 1.3.  изложить в новой редакции:

1.3.2. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги заявитель

может получить:

непосредственно в администрации Белогорского  сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области (информационные

стенды, устное информирование по телефону, а также на личном приеме

муниципальными служащими администрации Белогорского  сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области);

по почте, в том числе электронной (kum_sp.belogor@volganet.ru), в случае

письменного обращения заявителя;

в сети Интернет на официальном сайте администрации Белогорского  сельского

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

(http://belogorskoe-adm.ru) , на Едином портале государственных и муниципальных услуг

(функций) являющемся федеральной государственной информационной системой,

обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной

http://belogorskoe-adm.ru/

форме (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг)

(www.gosuslugi.ru).

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

обнародованию в МКУК «Белогорский ЦК и БО» ,  размещению в сети Интернет на

официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области и на сайте администрации Кумылженского

муниципального района : www.kumadmin.ru .

3.     Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава   Белогорского
сельского поселения                                                               Е.И.Пономарева

http://www.kumadmin.ru/